



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
DIRETORIA DE SERVIÇO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE MAIO DE 2013

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO/OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1803.2012-7	182/2013	14.05.2013	COMBUSTIVEIS E LUBBRIFICANTES	1	11.185,53	11.185,53
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1803.2012-7	182/2013	14.05.2013	COMBUSTIVEIS E LUBBRIFICANTES	1	19.704,27	19.704,27
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1803.2012-7	182/2013	14.05.2013	COMBUSTIVEIS E LUBBRIFICANTES	1	20.582,08	20.582,08
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	MENTOL/CANFORA SILICATO MENTIL	1	28,40	28,40
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	TUBO DE UNGUENTO DE PICATRO	1	23,00	23,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CARIZOPRODOL PARACETAMOL/DICLO (COMPRIMIDOS)	10	35,65	356,50

PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	ESPARADRAPO 5CMX4,5CM	10	6,10	61,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	NIFEDIPINASUBLINGUAL	1	46,80	46,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	AGULHA 30X8	3	5,90	17,70
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	AGULHA 40 X 12	2	5,90	11,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	ACIDO ACETIL SALICILICO COMPRIMIDOS	2	1,20	2,40
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	GLICOSE 25% INJETÁVEL	40	0,20	8,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	PARACETAMOL GOTAS 15 ML	2	0,92	1,84
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CIMETIDINA 150MG INJETÁVEL CX COM 06 UNS.	2	5,52	11,04
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	FUROSEMIDA COMPRIMIDOS	4	1,20	4,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIPIRONA SÓDICA COMPRIMIDOS	6	24,00	144,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	TERMOMETRO CLINICO	4	5,90	23,60

PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99				AXILAR			
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	ÁGUA BIDESTILADA INJETÁVEL	60	0,14	8,40
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CLORIDRATO DE NAFAZOLINA/FENOL	2	11,90	23,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CLORIDRATO LIDOCAINA COM EPINEFRINA	5	7,90	39,50
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	BROMETO DE IPRATROPIO FRASCO 20ML	2	1,38	2,76
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIAZEPAM 10MG INJ.AMPOLA 2ML	10	0,84	8,40
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	LAMNA DE BISTURI N° 15	1	24,00	24,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	EQUIPO MICROGOTAS	60	1,08	64,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	ATADURA DE CREPOM 10 CM	5	8,48	42,40
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SULFATO DE MAGNESIO/BICARBONATO/ SODIO	2	27,50	55,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SOSO FISIOLÓGICO A 0,9%	10	2,76	27,60

PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99				DE 500ML			
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	HIDROXIDO ALUM.MAGNESIO DIMETICONA 240ML	15	26,70	400,50
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SCALP N° 21	20	0,18	3,60
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SCALP N° 23	50	0,18	9,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SCALP N° 25	50	0.18	9,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	TENOXICAN INJETÁVEL 20MG	60	6,50	390,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CAPTOPRIL COMPRIMIDO 50 MG (CARTELA)	4	1,68	6,72
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	4	14,80	59,20
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CAPTOPRIL COMPRIMIDO 25MG (CARTELA)	5	0,56	2,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	ALCOOL 70% 100ML	24	4,50	108,00

PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	PASSIFLORA INCARNATA COMPRIMIDOS	5	26,72	133,60
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	RINGER COM LACTATO SODIO 500ML	4	5,90	23,60
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DINITRATO OSOSSORBIDA COMPRIMIDO DE 5ML	1	10,57	10,57
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIPIRONA SÓDICA/BROMETO COMPRIMIDO	6	10,38	62,28
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	BROMAZEPAN ANSIOLITICO COMPRIMIDO	2	8,15	16,30
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SERINGA 20 ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX COM 100 UNS	1	44,00	44,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SERINGA 5 ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX COM 100 UNS	3	26,00	78,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SERINGA 3 ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX COM 100 UNS	1	24,00	24,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SERINGA 1 ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX COM 100 UNS	10	0,16	1,60
				SERINGA 10 ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX COM 100 UNS	50	0,32	16,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SORO FISIOLÓGICO A 5%	20	2,90	58,00

PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99				100ML			
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	LUVA ESTEREIS TAMANHO 8.0	10	1,32	13,20
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	LUVA ESTEREIS TAMANHO 7.5	10	1,32	13,20
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX COM 50 UNS.	1	10,00	10,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	JELCO N° 18	20	1,00	20,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	GARROTE PARA APLICAÇÃO DE MEDICAÇÕES	3	8,00	24,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	TUBO DE LATEX REFERÊNCIA 200	2	1,20	2,40
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	BATERIA PARA TORMOMETRO DIGITAL REF GP 192	4	5,90	23,60
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% SABONETE LÍQUIDO 1000ML	1	16,90	16,90

PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	COMPRESSA DE GAZE DE 7.5X7.5 PACOTE COM 500	10	9,00	90,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	LAMINA DE BISTURI N° 24 COM 100 UNS.	1	24,00	24,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	RESSUSCITADOR CARDIO PULMONAR DESCARTÁVEL	5	75,00	375,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	CLONAZEPAM GOTAS COM 20ML 2,5MG	2	12,80	25,60
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIMENIDRINATO COMPRIMIDOS	6	29,59	177,54
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIMENIDRINATO/CLODIDRATO DE PIRIDIXINA 50MG	20	21,15	423,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	DIPIRONA INJETÁVEL AMPOLA 2ML	30	0,32	9,60
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	EPINEFRINA INJETÁVEL AMPOLA DE 1ML 0,1%	10	6,80	68,00

CNPJ:05.484.833/0001-99							
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	OMEPRAZOL COMPRIMIDOS	15	0,70	10,50
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	GLICOSE 50% INJETÁVEL	30	0,20	6,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	LORATADINA COMPRIMIDOS	15	0,80	12,00
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	PARACETAMOL 750MG CX COM 200 COMPRIMIDOS	5	96,16	480,80
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	BROMIDRATO FENOTEROL GOTA 15ML	1	1,55	1,55
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL AMPOLA 2ML 5MG	15	0,28	4,20
PORTAL MED.COM.ATAC.DE PROD.FARMAC.DE USO HUMANO LTDA CNPJ:05.484.833/0001-99	1927.2012-2	1865/2012	15.05.2013	SALBUTAMOL SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO 5ML	2	9,40	18,80
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C-A3 Z-100	1	38,90	38,90
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	4	60,54	242,16

LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24				C-A3			
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C-B2	1	60,54	60,54
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	CONDICIONADOR GEL DENTAL	5	1,23	6,15
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C-A2	1	38,90	38,90
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	ADESIVO PARA RESINA SINGLE BOND 6ML	1	82,55	82,55
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1	2	60,54	121,08
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3,5	1	38,90	38,90
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3,5	1	60,54	60,54
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B1	1	60,54	60,54
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B2	3	60,54	181,62
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2	4	60,54	242,16
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICO LTDA CNPJ:71.505.564/0001-24	1422.2011-7	0412/2013	03.05.2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B3	2	60,54	121,08
LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07/05/2013	CARIMBO ASSINATURA SIMPLES	10	11,00	110,00
LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07/05/2013	CARIMBO RETANGULAR MÉDIO	3	25,00	75,00

LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07/05/2013	CARIMBO RETANGULAR GRANDE	4	30,00	120,00
LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07/05/2013	CARIMBO AUTO TINTADO	1	35,00	35,00
REPRIMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA CNPJ:65.149.197/0001-70	1616.2012-3	0843/2013	15.05.2013	TONER PARA IMPRESSORA LASER SAMSUNG ML2851ND	100	183,50	18.350,00
D.J DE AGNELO - EPP CNPJ:03.950.770/0001-93	1616.2012-3	0845/2013	08.05.2013	TONER HP LASERJET P4515DN CC364A	5	245,00	1.225,00
PARANORTE DISTRIB.COML. ATACAD.VAREJISTA CNPJ:84.328.129/0001-13	0512.2013-2	0893/2013	22.05.2013	MÍDIA DE DVD-5.8X4.7GB	50	2,40	120,00
PARANORTE DISTRIB.COML. ATACAD.VAREJISTA CNPJ:84.328.129/0001-13	0512.2013-2	0893/2013	22.05.2013	MÍDIA DE CD-R, 2X52X80MIN/700MB	50	1,60	80,00
RIQUEL COM.DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME CNPJ:07.893.500/0001-49	2247.2011-5	0320/2013	14.05.2013	DVD-R (IMPRIMÍVEL)	50	1,42	71,00
A A REZENDE F DOS SANTOS-EPP CNPJ:04.184.633/0001-58	2042.2011-0	0651/2013	13.05.2013	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA (CENTO)	3.000	2,00	6.000,00
A A REZENDE F DOS SANTOS-EPP CNPJ:04.184.633/0001-58	2042.2011-0	0651/2013	13.05.2013	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ (CENTO)	3.000	1,00	3.000,00
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	0715.2013-9	0919/2013	21.05.2013	TAMPÃO PARA CANO DE ESGOTO 100MM	12	2,96	35,52
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	0715.2013-9	0919/2013	21.05.2013	TUBO PVC 100MM-ESGOTO	6	43,00	258,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	0584.2013-0	0727/2013	02.05.2013	COMPRESSOR ROTATIVO DE AR-CONDICIONADO 60.000BTUS TRIFASICO 208/230V	2	950,00	1.900,00
EVEREST COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ:02.548.357/0001-34	0584.2013-0	0725/2013	02.05.2013	COMPRESSOR ROTATIVO DE AR-CONDICIONADO 42.000BTUS 220V	2	1.000,00	2.000,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	0584.2013-0	0727/2013	02.05.2013	COMPRESSOR ROTATIVO DE AR-CONDICIONADO 24.000BTUS 220V	3	450,00	1.350,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5-POTENCIA 28W	500	6,30	3.150,00

GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	RELÉ FOTOELETRICO BIVOLT	20,0	9,00	180,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	TOMADA PARA TELEFONE COM ENTRADA PARA R11	20	6,10	122,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 5 TOMADAS	50	16,00	800,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	PLAFON E27 BOCAL DE PORCELANA	100	2,80	280,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	PILHA AAA ALCALINA NÃO RECARREGAVEL CARTELA COM DUAS UNIDADES	100	1,25	125,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	PILHA AA ALCALINA CARTELA COM 02 UNIDADES	50	1,25	62,50
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 20W 127V	100	6,10	610,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 25W 127V	100	6,30	630,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 46W 127V	100	16,00	1.600,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 59W 127V	100	25,00	2.500,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 20W 220V	100	6,00	600,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 25W 220V	100	6,30	630,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ROSCA E-27 PL 35W 220V	100	14,00	1.400,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 32W	100	2,70	270,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 20W	100	2,70	270,00

GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 40W	700	2,70	1.890,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X20W PARA LAMPADA T8	25	12,50	312,50
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X32W PARA LAMPADA T8	25	12,50	312,50
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X40W PARA LAMPADA T8	350	12,50	4.375,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CANALETA PARA PISO EM PVC DE 25X12MM(COR CINZA)	80	26,00	2.080,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CANALETA PARA PISO EM PVC DE 50X10MM(COR CINZA)	80	26,00	2.080,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 50X10MM(COR BRANCA)	100	1,65	165,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 50X20MM(COR BRANCA)	100	9,50	950,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	TOMADA 2P+T 10A 250V 4X2 (COR BRANCA)	100	5,10	510,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	TOMADA 2P+T 10A 250V 4X2 (COR BRANCA)	50	8,00	400,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	INTERRUPTOR SIMPLES, UMA TECLA 4X2 (COR BRANCA)	50	5,00	250,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	INTERRUPTOR SIMPLES, DUAS TECLAS 4X2 (COR BRANCA)	25	7,15	178,75
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	ADAPTADOR 2P+T PARA TOMADA NBR 14136 10A, 250V	100	3,50	350,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	FITA ISOLANTE DE 20 METROS	100	7,78	778,00

GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	FIO PARALELO 2X2,5MM PEÇA COM 100 METROS	5	120,00	600,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CABO DE PAR TRANÇADO 04 PARES	10	165,00	1.650,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	BASE RELÉ FOTOÉLETRICO BRM-1 BIVOLT	20	3,50	70,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CABO FLEXÍVEL 750V 4,00MM2 PEÇA COM 100M	25	98,00	2.450,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM2 PEÇA COM 100M	50	56,00	2.800,00
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	01715.2013-9	0919/2013	21.05.2013	HASTE PAR ATERRAMENTO 5/8	12	17,00	204,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CABO FLEXÍVEL 750V 10,00MM2 PEÇA COM 100M	10	235,00	2.350,00
GUIFER & GAAM COMERCIAL LTDA CNPJ:10.647.765/0001-71	0369.2012-8	1154/2012	03.05.2013	CABO FLEXÍVEL 750V 6,00MM2 PEÇA COM 100M	15	145,00	2.175,00
ELETROTEL ELETRICIDADES E TELECOMUNICAÇÕES CNPJ:22.826.671/0001-49	0715.2013-9	0920/2013	21.05.2013	CABO FLEXÍVEL DE 10MM 750V, PEÇA COM 100M	1	1.041,00	1.041,00
ELETROTEL ELETRICIDADES E TELECOMUNICAÇÕES CNPJ:22.826.671/0001-49	0715.2013-9	0920/2013	21.05.2013	OLHÃO PARA FIXAÇÃO DO CABO DA HASTE	12	2,60	31,20
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	00512.2013-2	0894/2013	22.05.2013	SENSOR DE PRESENÇA SOQUETE E-27 BIVOLT	26	25,00	650,00
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	00512.2013-2	0894/2013	22.05.2013	SENSOR DE PRESENÇA DE TETO E-27 BIVOLT	24	31,00	744,00
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	00512.2013-2	0894/2013	22.05.2013	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA	4	21,00	84,00
STAFF COMPUTER LTDA CNPJ:04.101.555/0001-80	1901.2012-4	1855/2012	28.05.2013	CABO DE REDE TRANÇADO CAT5-E	80	5,20	416,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	CENTRAL DE ALARME 04 SETORES	1	380,00	380,00

MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	SENSOR INTRAVERMELHO	8	60,00	480,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	BATERIA SELADA 12V 7A	2	80,00	160,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	PARTOLA	8	8,00	64,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	FIO 4 VIAS (METROS)	200	1,10	220,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	CONTROLES	6	40,00	240,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	SIRENE	1	20,00	20,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	CANALETA SIMPLES	10	4,00	40,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	CANALETA VENTILADA	3	8,50	25,50
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	FITA DUPLA 3M	20	3,50	70,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	CABO DE 2,5MM(METROS)	50	0,80	40,00
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	PARAFUSO	36	0,20	7,20
MARTINEYS N. MARTINS - ME CNPJ:13.036.453/0001-10	1432.2012-3	1416/2012	28.05.2013	FITA ISOLANTE 10M	2	5,00	10,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VEÍCULO-L200	1	65,00	65,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL	2	70,24	140,48
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL GOL	1	30,88	30,88
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR, GOL	1	16,83	16,83
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	19,00	19,00

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA				GOL			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	JOGO DE LONA DE FREIO - GOL	1	16,00	16,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT	1	171,00	171,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	ÓLEO DO MOTOR - L200	7	22,00	154,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - L200	1	65,00	65,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR - L200	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR - L200	1	38,44	38,44
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - L200	1	79,03	79,03
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR - L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - L200	1	45,00	45,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR - L200	1	114,00	114,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - L200	1	85,50	85,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - TOYOTA	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - TOYOTA	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR - TOYOTA	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - TOYOTA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - TOYOTA	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO - FIAT	1	437,00	437,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO - FIAT	1	437,00	437,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT	2	465,50	931,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	KIT BIELETA - FIAT	2	19,00	38,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - FIAT	1	209,00	209,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR - L200	1	58,00	58,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - L200	1	66,00	66,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL CURTO - L200	2	70,37	140,74
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - L200	1	116,88	116,88
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	116,88	116,88
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA MORTTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - L200	3	6,89	20,67
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO LONGO - L200	1	94,74	94,74
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO LONGO - L200	1	94,74	94,74
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - L200	2	25,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	LITRO DE LÍQUIDO DE FREIO - L200	2	12,00	24,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR -MISSBISHI DAKAR	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - S-10	1	20,00	20,00

HOM. LTDA							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL S-10	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PASTLHA DE FREIO DIANTEIRA - L200	1	82,02	82,02
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR- TOYOTA	1	95,00	95,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - FIAT	1	209,00	209,00
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA CNPJ:05.888.433/0008-15	0643.2012-9	1850/2012	14.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - S-10	1	13,38	13,38
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA CNPJ:05.888.433/0008-15	1314.2012-5	1319/2012	10.05.2013	FILTRO DE ÓLEO S-10	1	13,38	13,38
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - S-10	1	22,32	22,32
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	14.05.2013	ÓLEO DO MOTOR - S-10	10	28,00	280,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - L200	1	38,00	38,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO - L200	1	6,52	6,52
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	6,52	6,52
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - L200	1	7,92	7,92
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA DO AMORTECEDOR	1	7,92	7,92

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA				TRASEIRO LADO ESQUERDO - L200			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO - L200	1	45,09	45,09
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	45,09	45,09
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	05.05.2013	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	79,03	79,03
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	SILENCIADOR DE ESCAPAMENTO - SANTANA	1	150,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - L200	1	89,00	89,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO AR-CONDICIONADO - L200	1	28,00	28,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	KIT DE CORREIA DENTADA - L200	1	320,50	320,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DE DIREÇÃO HIDRAULICA - L200	1	32,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA-GRANDE - L200	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA-PEQUENA - L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	LAMPADA DO FAROL H7 LADO DIREITO E ESQUERDO - FIAT PALIO	2	30,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	RELÉ DUPLO DO FAROL - FIAT	1	50,00	50,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	SOQUETE DE FAROLETE LADO DIREITO E ESQUERDO - FIAT UNO	2	15,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BATERIA - FIAT UNO	1	250,00	250,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BATERIA - FORD 1400	1	500,00	500,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BATERIA - GOL	1	250,00	250,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA VEICULAR - L200	1	300,00	300,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	MOLA DE PINÇA DE FREIO LADO DIANTEIRO FIAT-DUCATO	1	28,50	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT-DUCATO	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO AR-CONDICIONADO FIAT-DUCATO	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	POLIA TENSORA DA CORREIA DO AR - FIAT-DUCATO	1	28,50	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO - FIAT DUCATO	1	99,75	99,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO - FIAT DUCATO	1	99,75	99,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR -	1	120,00	120,00

				MISUBISHI-DAKAR			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - COURIER	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COURIER	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR - COURIER	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	VALVULA TERMOSTATICA DO MOTOR - COURIER	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CAPOTA MARÍTIMA - COURIER	1	420,00	420,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO AR-CONDICIONADO - L200	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DE DIREÇÃO HIDAULICA - L200	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO - L200	1	195,00	195,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	195,00	195,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	27.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	136,44	136,44
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BIELETA - L200	2	20,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA AMORTECEDOR	1	20,00	20,00

HOM. LTDA				DIANTEIRO LADO ESQUERDO - L200			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - L200	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	LAMPADA H4 -FIAT UNO	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BATERIA FIAT UNO	1	250,00	250,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DAS RODAS - L200	2	35,00	70,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA - L200	1	55,78	55,78
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	RETENTOR DO VOLANTE - L200	1	88,94	88,94
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - L200	1	136,69	136,69
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	136,69	136,69
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO - L200	2	88,61	177,22
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL CURTO - L200	2	99,34	198,68
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	BATERIA - L200	1	320,00	320,00

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PALHETA LIMPA PARABRISA - GOL	1	54,00	54,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PALHETA LIMPADOR TRASEIRO GOL	1	65,00	65,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	JOGO DE VELA - GOL	1	88,00	88,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - GOL	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO AR- CONDICIONADO - GOL	1	24,00	24,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DENTADA -GOL	1	51,00	51,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	FILTRO DE AR - GOL	1	17,00	17,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	REPARO DO BICO INJETOR - GOL	1	19,00	19,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	SENSOR AUTOMÁTICO CORREIA ESTRIADA - GOL	1	83,00	83,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TINNER PARA LIMPEZA - GOL	1	15,00	15,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO - GOL	2	97,50	195,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO - GOL	2	105,00	210,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL	2	53,00	106,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	KIT BATEENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL	2	16,50	33,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	KIT BATEENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL	2	25,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO - GOL	2	55,50	111,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO - GOL	2	40,50	81,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TERMINAL CURTO - GOL	1	31,00	31,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CABO DE EMBREAGEM - GOL	1	38,00	38,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CAIXA ROTULA DO TRAMBULADOR - GOL	1	29,00	29,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TRAMBULADOR COMPL.ALAVANCA - GOL	1	16,00	16,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	JG DE PALHETA LIMPA PARABRISA - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	PÉ DE APOIO - L200	1	420,00	420,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA LADO DIREITO - L200	1	68,00	68,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA LADO	1	68,00	68,00

HOM. LTDA				ESQUERDO - L200			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CILINDRO MESTRE - L200	1	310,00	310,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	JOGO DE SAPATA DE FREIO COM LONA TRASEIRA - L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - L200	1	89,00	89,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DO COMPRESSOR AR-CONDICIONADO - L200	1	28,00	28,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	CORREIA DE DIREÇÃO HIDRAULICA - L200	1	32,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ESTICADOR CORREIA DENTADA GRANDE - L200	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ESTICADOR CORREIA DENTADA PEQUENA- L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	KIT CORREIA DO MOTOR - L200	1	320,50	320,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	TENSOR AUTOMÁTICO CORREIA ESTRIA - L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO VEÍCULO - L200	1	500,00	500,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ROLAMENTO DO CARDA -	1	215,33	215,33

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA				L200			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	09.05.2013	ASSOALHO DE MADEIRA - FORD F 14000	1	980,00	980,00
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	ÓLEO DIFERENCIAL S-10	3	29,95	89,85
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	14.05.2013	SELADOR DO CARTE DO OLEO - S-10	1	45,02	45,02
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	ÓLEO TRANS MAN S-10	5	18,25	91,25
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL S-10	1	25,96	25,96
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	14.05.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL S-10	1	35,90	35,90
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	ELEMENTO FILTRANTE S-10	1	110,68	110,68
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	ESTOPA S-10	1	5,50	5,50
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	HIGIENIZADOR DO AR-CONDICIONADO S-10	1	35,00	35,00
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	14.05.2013	OPTIKLEEN S-10	1	8,00	8,00
SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	1314.2012-5	1319/2012	1314.2012-5	DESINGRIPANTE-LTA S-10	1	12,96	12,96
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR S-10	1	67,57	67,57
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - FIAT UNO	1	62,00	62,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - FIAT UNO	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN.	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	ÓLEO DE MOTOR - FIAT	3	26,00	78,00

E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA				UNO			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - FIAT UNO	2	178,00	356,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA FIAT UNO	2	18,00	36,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA LADO DIREITO - FIAT UNO	1	225,00	225,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CAIXA DE DIREÇÃO MECANICA - FIAT UNO	1	285,00	285,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	JUNTA HEMOCINETICA INTERNA - FIAT UNO	1	147,00	147,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE ÓLEO - GOL	1	16,97	16,97
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	ÓLEO DO MOTOR - GOL	4	18,50	74,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BANDEJA DA BALANÇA DE SUSPENSÃO COMPLETA - GOL	2	48,38	96,76
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA DA BARRA DE DIREÇÃO ESTABILIZADORA - GOL	2	16,28	32,56
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA DO AGREGADO DIANTEIRO - GOL	2	16,71	33,42
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA DO QUADRO DE SUSPENSÃO TRASEIRA - GOL	2	30,81	61,62
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	KI ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - GOL	2	36,47	72,94

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - GOL	1	54,56	54,56
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - GOL	1	54,56	54,56
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO - GOL	1	30,88	30,88
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CONDENSADOR DO AR-CONDICIONADO - FIAT UNO	1	510,00	510,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	EVAPORADOR DO AR-CONDICIONADO - FIAT UNO	1	480,00	480,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR - FIAT UNO	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	TUBO RÍGIDO DE PRESSÃO DO AR-CONDICIONADO - FIAT UNO	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PNEU 175/70/14 FIAT UNO	4	495,00	1.980,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	EVAPORADRO DO AR-CONDICIONADO - L200	1	580,00	580,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CILINDRO DE FREIO DE RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO - L200	1	75,56	75,56
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CILINDRO DE FREIO DE RODA TRASEIRA LADO DIREITO - L200	1	75,56	75,56
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	JOGO DE SAPATA DE FREIO COM LONA TRASEIRA - L200	1	112,33	112,33

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	JOGO DE PASTILHA - L200	1	78,11	78,11
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	TAMBOR DO FREIO - L200	2	127,78	255,56
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - L200	1	25,21	25,21
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CORREIA DO AR-CONDICIONADO - L200	1	25,33	25,33
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO - L200	1	46,02	46,02
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CORREIA DENTADA - L200	1	108,50	108,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CORREIA DE DIREÇÃO HIDRAULICA -L200	1	33,82	33,82
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013				
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	FILTRO DE AR - L200	1	53,40	53,40
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	SENSOR AUTOMÁTICO CORREIA ESTRIA - L200	1	111,91	111,91
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	SENSOR CORRENTE COMANDO - L200	1	83,09	83,09
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO - L200	1	136,44	136,44
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BRAÇO AUXILIAR - L200	1	150,57	150,57

EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BRAÇO PITMAN - L200	1	113,44	113,44
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA - L200	2	36,64	73,28
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	BUCHA ESTABILIZADORA - L200	2	23,12	46,24
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - L200	1	58,55	58,55
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO -L200	1	67,67	67,67
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO - L200	1	74,68	74,68
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	74,68	74,68
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	MÃO DE OBRA TROCA S-10	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA	1794.2012-4	0184/2013	23.05.2013	CAMBAGEM - L200	2	60,00	120,00
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	15.05.2013	ROLO DE TRANSFERÊNCIA XEROX MODELO PHASER 6350	5	304,00	1.520,00
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	15.05.2013	TONER PARA IMPRESSORA COPIADORA XEROX 6350 REF.1026R1146-YELLOW	6	637,00	3.822,00
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	15.05.2013	TONER PARA IMPRESSORA COPIADORA XEROX 6350 REF.1026R1144-CYAN	5	637,00	3.185,00
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA	1943.2011-4	0640/2013	15.05.2013	TONER PARA IMPRESSORA COPIADORA XEROX 6350	6	265,00	1.590,00

CNPJ:13.035.053/0001-90				REF.1026R1147-BLACK				
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	15.05.2013	TONER PARA IMPRESSORA COPIADORA XEROX 6350 REF.1026R1145-MAGENTA	4	637,00	2.548,00	
DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRÁFICO LTDA -ME CNPJ:05.014.638/0001-03	1903.2012-3	0784/2013	14.05.2013	UNIDADE DE IMAGEM PHASER XEROX 7500 CIAN	4	800,00	3.200,00	
DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRÁFICO LTDA -ME CNPJ:05.014.638/0001-03	1903.2012-3	0784/2013	14.05.2013	UNIDADE DE IMAGEM PHASER XEROX 7500 MAGENTA	4	800,00	3.200,00	
DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRÁFICO LTDA -ME CNPJ:05.014.638/0001-03	1903.2012-3	0784/2013	14.05.2013	UNIDADE DE IMAGEM PHASER XEROX 7500 YELLOW	4	800,00	3.200,00	
DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRÁFICO LTDA -ME CNPJ:05.014.638/0001-03	1903.2012-3	0784/2013	14.05.2013	UNIDADE DE IMAGEM PHASER XEROX 7500 BLACK	4	800,00	3.200,00	
DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRÁFICO LTDA -ME CNPJ:05.014.638/0001-03	1903.2012-3	0784/2013	14.05.2013	UNIDADE DE RESERVATÓRIO PHASER XEROX 7500	4	625,00	2.500,00	
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	14.05.2013	TONER PHASER XEROX 7500 CIAN REF. 106R01443	1	990,62	990,62	
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	14.05.2013	TONER PHASER XEROX 7500 MAGENTA REF. 106R01444	1	990,62	990,62	
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	14.05.2013	TONER PHASER XEROX 7500 YELLOW REF. 106R01445	1	990,62	990,62	
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	14.05.2013	TONER PHASER XEROX 7500 BLACK REF. 106R01446	1	990,62	990,62	
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	15.05.2013	UNIDADE DE IMAGEM PHASER 6350 REF.108R00645	3	1.377,00	4.131,00	
TOTAL GERAL (R\$)							197.323,03	

